procedis . 1439 AGZ. XI. 152.  
~~Arch. B. XI.~~

Archiwum bernardyńskie. T. XI

Łap sadów sabockich

R 1439 str 152

129

*prodest*

Idcirco recepimus ad terminos ad in-  
terrogandum, si nuncius domini  
causam omisit vel terminus prodest  
se ante se.

~~Archib. XI,~~

1443 AGZ. XI. 211.

Archiwum bernardyńskie. T. XI

Zap. sądów sanockich

R 1143 str 211

230

Prædse

Postquam domina reponet suas citaciones, cum quibus dominum Johannem Ornelto citavit, si erunt ille citaciones in se magis continentes, quam pro quo terminum postposuit, tunc habet terminum ante se al. prædse

1443 AGZ XI 213

Przed sie

Quia non potuit venire ad terminum propter aquas, sed heredes domini castellani Yauxensis habent ante se suam actionem pro predictis

1444 167 XI 229

# Przedste

Quia tu emisti nosbz ... in suppa  
et non duxisti ad suppas ligne  
tres septimanas et in qualibet  
septimana neglexisti me in una  
marca et in sex grossis et \*nosbz  
pretise et totidem habeo dampni

1447 A67 XI 310

Przedsię

Si matrem non statuerent et  
non inscriberet, tunc terminum  
habent przedsię zdany

1448 AGZ XI 319

Prædæ

Si non concordabunt, tunc terminum habent prædæ in terminis proximioribus

1448 AGZ XI 321

Przedcie

Si non concordabunt, tunc termini-  
nis ante se al. pnedse

1453 A67 XI 395

Przed cf. Przed sie

Przed of. Przedtem